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ARSREDOVISNING for 2008

J Linds stipendiestiftelse (E G Geijers stip)
817604-0064

StiftelselD: 21531

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens andamal

Till behdvande, flitiga studerande; ett stipendium fér studier i historia och ett stipendium, som utgar varannan gang fér
studier i filosofi eller estetik, varannan gang for studier i musik- eller litteraturvetenskap. Nar stipendium utdelas inom de
sist nédmnda d&mnena skall foretrade 1dmnas den som visat skaldebegavning. Stipendium utdelas av rektor efter férslag
av hist.-fil. sektionen och far uppbaras i tre ar. Efter sérskild provning kan prolongation beviljas ett &r.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stélla till férfogande kr

2008 2007 2006 2005 2004
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 273 000 -71250
Utbetalda/Beslutade bidrag 30 000 113 000 191 000 294 750 3250
Summa bidrag 30 000 - 160 000 191 000 223 500 3250

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Fdrvaltare

Stiftelsen férvallas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2008. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Det har under elt par ar pagatt en utredning betraffande avrakningsforhallanden mellan stiftelser med anknuten
farvaltning till Uppsala universitet. Under 2008 har avrakningssaldon faststéllts och rénteberdkning har darefter kunnat
goras.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2008 2007 2006 2005 2004

Stiftelsens formdgenhet uppgar il 4 233 458 5071923 4790610 4 447 870 3837 8?&/
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Foérandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritl eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkasining
Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2008 2007 2006 2005
1833 438 1797 211 1765 837 1743135
46 035 36228 31374 27 159

- 84 526 - 4 457
1794 948 1833 438 1797 211 1765 837
212 730 - 92 181 - 26 676 88 189
230 174 181 138 156 869 135 794

- 46 035 - 36 228 31374 -27 159
273 000 71 250

- 30 000 -113 000 - 191 000 - 294 750
366 869 212730 -92 181 - 26 676

2004

1494 605
25 450

223 079
1743 135

-10 363
127 252

- 25450

-325
88 189

[=]
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintdkier

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsétining till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Forening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eqet kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2008

4 954
233 770
238724

-8 550

230 174

-46 035
184 139

2008

1750 003
100
1750 103

238 724
182 730
421 454
2171 557

1794 948
366 869
2161817

9 740
9 740
2171 557

2007

1627
183 978
185 605

-4 467
181 138

- 36228
144 911

2007

1717 204
100
1717 304

185 182
148 284
333 467
2050770

1833 438
212 730
2 046 168

4 602
4 602

2050 77})/
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna rad. Om inte annat

framgar, ar principerna ofdrandrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beslulade bidrag redovisas direkt mot egel kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formbgenhet férvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgdngarna i konsortiel 2gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r dven i dvrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tilldmpas foljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar atl andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsférlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning ldmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvérdet fér andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvérde ar
marknadsvérdet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarde

Arets forandringar
Tillkommande andelar

Utgaende anskaffningsvarde

Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intdkter

Ej utdelat resuitat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2009-04-29
Uppsala universitet

"o

Kent Berg

2008 2007
1717 204 1717 204
32 800

1750 003 1717 204
3 821 645 4742 959
233770 183 949
4 954 1233
238 724 185 182

Var revisionsberatlelse har lamnats 2009-05-11
OhrlingsPricewaterhouseCoaopers AB

l Al —

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor




Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91531

Till forvaltaren for J Linds stipendiestiftelse (E G Geijers stip)
Org nr 817604-0064

Vi har granskat arsredovisningen och bokf6ringen samt forvaltarens forvaltning i J Linds
stipendiestiftelse (E G Geijers stip) for ar 2008. Det &r forvaltaren som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid
upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sékerhet forsikra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksa att prova redovisningsprinciperna och férvaltarens tillimpning av dem samt att beddéma de
betydelsefulla uppskattningar som férvaltaren gjort nidr denne upprittat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgérder
och forhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om férvaltaren dr ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat 1 strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Uppsala den 11 maj 2009

Ohrli mgs Pr;,cewaterhouseCoopers AB

//5/ // /,J{\\m

rs Nicklasson
Auktoriserad revisor



